Salarios Mínimo Diario Legal Vigente     $3.866,67 

Equivalente 5 Salarios Mínimos Diarios Legales Vigentes  $19.333,33 

Equivalente 15 Salarios Mínimos Diarios Legales Vigentes  $290.000,00 

En virtud de lo anterior la multa a aplicar será por la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 

M/CTE ($290.000,00) 

Se advierte que, conforme al contrato de seguro derivado de la póliza única de cumplimiento CMZ-
100032923 certificado No. 280075299 expedida por la Compañía Mundial de Seguros S.A. y de la cual, 
la Fuerza Aeroespacial Colombiana es beneficiario.